АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей»

ПРИКАЗ
     11.04.2023г.                                                                                                       №145

с. Становое

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского  конкурса  школьных музеев
Российской Федерации в 2023году.

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе школьных музеев Российской
Федерации в 2023 году  в МБОУ ДО ЦДОД  был проведен  муниципальный этап  конкурса с
11 марта  по 10 апреля  2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и наградить  грамотами следующих участников конкурса:
1 место

Рузибаеву  Фирузу – филиал МБОУ «СШ с.Становое»  в с. Пальна Михайловка
руководитель музея Вернигора Наталья Владимировна

  Петрищеву Ирину Ивановну -  руководитель музея МБОУ «СШ с.Становое»

3. Данный приказ довести до руководителей ОУ.

4. Исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО ЦДОД
 Н.А.Сидоркову.

5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                    Т.В.Шацких